
 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21 сентября 2021 года              № 24/1-5 

г.Учалы 
 

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

пятого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, на основании 

первых экземпляров протоколов об итогах голосования по избирательным 

округам, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/175-6 

от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1.Признать дополнительные выборы депутатов Совета муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам №№6, 7, 8 состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что депутатами Совета муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан пятого созыва избраны: 

 

№ 

округа 

ФИО кандидата Субъект выдвижения 

Округ 

№6 

Балясова Жанна 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

Округ   

№7 

Галлямова Эльвира Рифовна Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

Округ 

№8 

Борисов Игорь Иванович Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

 
 

 

Председатель избирательной комиссии __________    А.К.Гарифуллина 

 
 

Секретарь избирательной комиссии ___________         Э.У.Каримова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


